Dziś i co wieczór w **RESTAURACJI** w Pałacu Blanka, przy ulicy Senatorskiej, **Rodzina Kronberg** grać będzie; 12sto-letnia zaś Cezarka Kronberg, wykona na trąbce chromatycznej, z towarzyszeniem fortepjanu i skrzypiec, dzieła nowoczesnych kompozytorów.

(13-0) -1485-(2323)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 11 (23) Marca 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 10
Dukaty Holen: rs. — k: — r 3 k: 47 1/2
Oblig. skarbowe 100 rs.; (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 88 87 50
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 83 25 82 83
Oblig. Towarzystwa Kred: Ziems: .